

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	6,435,675.76	95.97	45,584,557.23	96.95
INGRESOS TASA 0%	244,129.00	3.64	1,100,728.00	2.34
ING. VTA DE ACTIVO	0.00	0.00	78,000.00	0.17
OTROS INGRESOS	71,593.96	1.07	339,095.61	0.72
PRODUCTOS FINANCIEROS	47,098.62	0.70	261,430.47	0.56
NOTAS DE CREDITO	-92,491.24	-1.38	-347,162.80	-0.74
Total INGRESOS	6,706,006.10	100.00	47,016,648.51	100.00
Total Ingresos	6,706,006.10	100.00	47,016,648.51	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	394,248.06	5.88	2,590,379.66	5.51
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	579,917.70	8.65	2,565,561.57	5.46
GASTOS DE VENTA	132,331.45	1.97	1,027,988.46	2.19
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	0.00	0.00	107,253.03	0.23
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,462,748.59	36.72	15,656,265.64	33.30
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	424,294.63	6.33	9,270,327.26	19.72
OTROS GASTOS	2,981.10	0.04	321,368.19	0.68
GASTOS FINANCIEROS	570,246.83	8.50	4,551,167.56	9.68
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	0.00	0.00	347,750.00	0.74
Sueldos y Salarios de Operacion	12,080.78	0.18	12,080.78	0.03
Sueldos y Salarios de Venta	4,266.72	0.06	4,266.72	0.01
Sueldos y Salarios Administrativos	24,000.00	0.36	24,000.00	0.05
Total EGRESOS	4,607,115.86	68.70	36,478,408.87	77.59
Total Egresos	4,607,115.86	68.70	36,478,408.87	77.59
Utilidad (o Pérdida)	2,098,890.24	31.30	10,538,239.64	22.41